[image: Gerb_rf]

Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»
Ивановской области
Управление образования

П Р И К А З

23.09.2021 № _387/1

О назначении ответственных за формирование базы данных обучающихся 8-9 классов и педагогов, участвующих в диагностике по формированию функциональной грамотности в Родниковском муниципальном районе

  В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 14.09.2021 № 03-1510, приказом Департамента образования Ивановской области от 15.09.2021 № 1000-о «Об утверждении регионального плана мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций на 2021/2022 учебный год»
приказываю:
1. Назначить ответственным за формирование базы данных учителей, участвующих в формировании функциональной грамотности Масову С.В., методиста МКУ Отдела образования.
2. Назначить ответственным за формирование базы данных обучающихся 8-9 классов 2021-2022 учебного года, участвующих в формировании функциональной грамотности Лебедева И.Е., консультанта Управления образования:
3. [image: ]Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования Управления образования Белоброву С.С.

Начальник Управления образования

Исп.
Белоброва С.С., 2-25-67
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.emf